

PRO FORMA

Bonnr.: 1416

Datum: 07-06-2024

Withuys

Klein kerkhofstraat 133

8310 Brugge

0476/294041

info@withuys.eu

Leverbon : 1527

Datum : 07-06-2024

Order: 2385		Ref: Top bijbestelling rail DS					Totaal
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				
2385-63986	2.600	Lm	2.6	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€ 50.88€	50.88 €
2385-63987	4.150	Lm	4.15	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€ 81.22€	81.22 €
2385-63989	1.000	Lm	1	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€ 19.57€	19.57 €
2385-63990	1.000	Stuk	1	Stuk	Bocht KS/DS/half rond	24.00€ 24.00€	24.00 €
2385-63991	1.000	Stuk	1	Stuk	KS RAILVERBINDER Wit (buiten)	4.39€ 4.39€	4.39 €
Subtotaal voor order 2385 : 180.06 €							
Order: 2386		Ref: ref Pol en Nientje					Totaal
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				
2386-111230	6.00	Pand	13.1	m	beige stof oma beige (140.0cm)	0.00€ 0.00€	603.71 €
			13.1	m	Black-out (140.0)	9.90€ 129.69€	
			6	Pand	semi luxe VLSB 10 enkele plooi	78.39€ 470.34€	
			4	st	Loodstukken	0.92€ 3.68€	
2386-63730	1.000	Stuk	1	Stuk	shuttle met motor en afstandsbediening	850.44€ 850.44€	850.44 €
2386-63731	1.000	Stuk	1	Stuk	rolgordijnen cat C 19727 br 206.5 H 145 elektrisch	670.57€ 670.57€	670.57 €
Subtotaal voor order 2386 : 2124.72 €							
Order: 2387		Ref: ref carmen 4de verdiep					Totaal
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				
2387-111120	2.44	Lm	2.44	m	onbekend onbekend (300.0cm)	0.00€ 0.00€	56.37 €
			2.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€ 54.53€	
			2	st	Loodstukken	0.92€ 1.84€	
2387-111121	5.39	Lm	5.39	m	onbekend onbekend (300.0cm)	0.00€ 0.00€	122.31 €
			5.39	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€ 120.47€	
			2	st	Loodstukken	0.92€ 1.84€	
2387-111122	1.56	Lm	1.56	m	onbekend onbekend (300.0cm)	0.00€ 0.00€	36.71 €
			1.56	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€ 34.87€	
			2	st	Loodstukken	0.92€ 1.84€	
2387-32660	1	St.	0.8	m	onbekend onbekend (300.0cm)	0.00€ 0.00€	158.22 €
			1.08	m2	Vouwgordijn venetiaans	53.41€ 57.68€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	100.28€ 100.28€	
			3.4	m	geen staven	0.00€ 0.00€	
			0.68	m	onderlat quatro 20x4	0.00€ 0.00€	
			1	st	Ketting ketting wit 125cm	0.26€ 0.26€	
2387-32661	1	St.	0.94	m	onbekend onbekend (300.0cm)	0.00€ 0.00€	211.10 €
			2.07	m2	Vouwgordijn venetiaans	53.41€ 110.56€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	100.28€ 100.28€	
			6.56	m	geen staven	0.00€ 0.00€	
			0.82	m	onderlat quatro 20x4	0.00€ 0.00€	
			1	st	Ketting ketting wit 125cm	0.26€ 0.26€	
2387-63672	1.290	Lm	1.29	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€ 23.87€	23.87 €

2387-63673	2.930	Lm	2.93	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	54.21€	54.21 €
2387-63674	2.000	Stuk	2	Stuk	bocht	14.67€	29.34€	29.34 €
2387-63675	1.290	Lm	1.29	Lm	crs roede 20mm compleet muursteunen	107.57€	138.77€	138.77 €
2387-63676	2.930	Lm	2.93	Lm	crs roede 20mm compleet muursteunen	107.57€	315.18€	315.18 €
2387-63677	1.290	Lm	1.29	Lm	CRS roede 20mm met muursteunen wit	129.40€	166.93€	166.93 €
2387-63678	2.930	Lm	2.93	Lm	CRS roede 20mm met muursteunen wit	129.40€	379.14€	379.14 €
2387-63679	0.500	Lm	0.5	Lm	CRS roede 20mm met muursteunen wit	129.40€	64.70€	64.70 €
2387-63680	0.500	Lm	0.5	Lm	CRS roede 20mm met muursteunen wit	129.40€	64.70€	64.70 €
2387-63681	1.000	Lm	1	Lm	CRS roede 20mm met muursteunen wit	129.40€	129.40€	129.40 €
2387-63682	1.000	Stuk	1	Stuk	railverbinder	2.45€	2.45€	2.45 €
Subtotaal voor order 2387 : 1953.38 €								
Order: 2388		Ref: ref Top-Gheeraert						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2388-110945	4.97	Lm	4.97	m	lune onbekend (300.0cm)	0.00€	0.00€	114.76 €
			4.97	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	111.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2388-110946	5.66	Lm	5.66	m	lune onbekend (300.0cm)	0.00€	0.00€	128.34 €
			5.66	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	126.50€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
2388-110947	7.11	Lm	7.11	m	lune onbekend (300.0cm)	0.00€	0.00€	160.75 €
			7.11	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	158.91€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
2388-110948	14.35	Lm	14.35	m	lune onbekend (300.0cm)	0.00€	0.00€	326.24 €
			14.35	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	320.72€	
			6	st	Loodstukken	0.92€	5.52€	
2388-63542	2.630	Lm	2.63	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	48.66€	48.66 €
2388-63543	7.000	Lm	7	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	129.50€	129.50 €
2388-63544	1.000	Stuk	1	Stuk	bocht	14.67€	14.67€	14.67 €
2388-63545	7.800	Lm	7.8	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	144.30€	144.30 €
Subtotaal voor order 2388 : 1067.22 €								

Totaal (excl. BTW) : 5325.38 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1416

Datum: 07-06-2024

Withuys

Klein kerkhofstraat 133

8310 Brugge

0476/294041

info@withuys.eu

Leverbon : 1527

Datum : 07-06-2024

Order: 2385		Ref: Top bijbestelling rail DS					Totaal
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				
2385-63986	2.600	Lm	2.6	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€ 50.88€	50.88 €
2385-63987	4.150	Lm	4.15	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€ 81.22€	81.22 €
2385-63989	1.000	Lm	1	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€ 19.57€	19.57 €
2385-63990	1.000	Stuk	1	Stuk	Bocht KS/DS/half rond	24.00€ 24.00€	24.00 €
2385-63991	1.000	Stuk	1	Stuk	KS RAILVERBINDER Wit (buiten)	4.39€ 4.39€	4.39 €
Subtotaal voor order 2385 : 180.06 €							
Order: 2386		Ref: ref Pol en Nientje					Totaal
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				
2386-111230	6.00	Pand	13.1	m	beige stof oma beige (140.0cm)	0.00€ 0.00€	603.71 €
			13.1	m	Black-out (140.0)	9.90€ 129.69€	
			6	Pand	semi luxe VLSB 10 enkele plooï	78.39€ 470.34€	
			4	st	Loodstukken	0.92€ 3.68€	
2386-63730	1.000	Stuk	1	Stuk	shuttle met motor en afstandsbediening	850.44€ 850.44€	850.44 €
2386-63731	1.000	Stuk	1	Stuk	rolgordijnen cat C 19727 br 206.5 H 145 elektrisch	670.57€ 670.57€	670.57 €
Subtotaal voor order 2386 : 2124.72 €							
Order: 2387		Ref: ref carmen 4de verdiep					Totaal
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				
2387-111120	2.44	Lm	2.44	m	onbekend onbekend (300.0cm)	0.00€ 0.00€	56.37 €
			2.44	Lm	Enkele plooï - 10cm	22.35€ 54.53€	
			2	st	Loodstukken	0.92€ 1.84€	
2387-111121	5.39	Lm	5.39	m	onbekend onbekend (300.0cm)	0.00€ 0.00€	122.31 €
			5.39	Lm	Enkele plooï - 10cm	22.35€ 120.47€	
			2	st	Loodstukken	0.92€ 1.84€	
2387-111122	1.56	Lm	1.56	m	onbekend onbekend (300.0cm)	0.00€ 0.00€	36.71 €
			1.56	Lm	Enkele plooï - 10cm	22.35€ 34.87€	
			2	st	Loodstukken	0.92€ 1.84€	
2387-32660	1	St.	0.8	m	onbekend onbekend (300.0cm)	0.00€ 0.00€	158.22 €
			1.08	m2	Vouwgordijn venetiaans	53.41€ 57.68€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	100.28€ 100.28€	
			3.4	m	geen staven	0.00€ 0.00€	
			0.68	m	onderlat quatro 20x4	0.00€ 0.00€	
			1	st	Ketting ketting wit 125cm	0.26€ 0.26€	
2387-32661	1	St.	0.94	m	onbekend onbekend (300.0cm)	0.00€ 0.00€	211.10 €
			2.07	m2	Vouwgordijn venetiaans	53.41€ 110.56€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	100.28€ 100.28€	
			6.56	m	geen staven	0.00€ 0.00€	
			0.82	m	onderlat quatro 20x4	0.00€ 0.00€	
			1	st	Ketting ketting wit 125cm	0.26€ 0.26€	
2387-63672	1.290	Lm	1.29	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€ 23.87€	23.87 €

2387-63673	2.930	Lm	2.93	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	54.21€	54.21 €
2387-63674	2.000	Stuk	2	Stuk	bocht	14.67€	29.34€	29.34 €
2387-63675	1.290	Lm	1.29	Lm	crs roede 20mm compleet muursteunen	107.57€	138.77€	138.77 €
2387-63676	2.930	Lm	2.93	Lm	crs roede 20mm compleet muursteunen	107.57€	315.18€	315.18 €
2387-63677	1.290	Lm	1.29	Lm	CRS roede 20mm met muursteunen wit	129.40€	166.93€	166.93 €
2387-63678	2.930	Lm	2.93	Lm	CRS roede 20mm met muursteunen wit	129.40€	379.14€	379.14 €
2387-63679	0.500	Lm	0.5	Lm	CRS roede 20mm met muursteunen wit	129.40€	64.70€	64.70 €
2387-63680	0.500	Lm	0.5	Lm	CRS roede 20mm met muursteunen wit	129.40€	64.70€	64.70 €
2387-63681	1.000	Lm	1	Lm	CRS roede 20mm met muursteunen wit	129.40€	129.40€	129.40 €
2387-63682	1.000	Stuk	1	Stuk	railverbinder	2.45€	2.45€	2.45 €
Subtotaal voor order 2387 : 1953.38 €								
Order: 2388		Ref: ref Top-Gheeraert						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2388-110945	4.97	Lm	4.97	m	lune onbekend (300.0cm)	0.00€	0.00€	114.76 €
			4.97	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	111.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
2388-110946	5.66	Lm	5.66	m	lune onbekend (300.0cm)	0.00€	0.00€	128.34 €
			5.66	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	126.50€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
2388-110947	7.11	Lm	7.11	m	lune onbekend (300.0cm)	0.00€	0.00€	160.75 €
			7.11	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	158.91€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
2388-110948	14.35	Lm	14.35	m	lune onbekend (300.0cm)	0.00€	0.00€	326.24 €
			14.35	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	320.72€	
			6	st	Loodstukken	0.92€	5.52€	
2388-63542	2.630	Lm	2.63	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	48.66€	48.66 €
2388-63543	7.000	Lm	7	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	129.50€	129.50 €
2388-63544	1.000	Stuk	1	Stuk	bocht	14.67€	14.67€	14.67 €
2388-63545	7.800	Lm	7.8	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	144.30€	144.30 €
Subtotaal voor order 2388 : 1067.22 €								

Totaal (excl. BTW) : 5325.38 €